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de asder de» tidigare tertiärtiden. d ålder UU SW.WO år, 
t, d- för omkring en miljon år nedan nlncnr ha reducerat den till lDå.eoe.

Detta fynd åan, förklarade labora­
tor Backman, ettorn ea räcker be- att det tinne t når. 
kråflaiae på en teori, 
det fanntte förnuftigt tankande mån- dande år mera avlågaen. ån rad

eenare forek........ ... ................................................................................. Bonden och skogen.i Ea Tregee Rådgivare 
•cfc ea Verklig Skatt är 
RÄDDNINGS-ANKARET

Grundvalen Nu kr det emellertid att obeervera.
skogen frisk oeti g ronAv T. A. Rösiö. mår

ocl» gran på backe och ås.
har bonden ai* vi not. har hugnam sin

O Ar skogens friska och fasta m«r tyda på. att
står rselig på åsarnas rygg går ut på att tiden för månntsbsns första upptra-
och fångar stormarnas II och ek ur,

.... .......................................................................................................................
akt. ock de

Hki,dår vilar bonden trygg. ntskor långt Udlgsre ån man 1 allman framgår ar de aysenåmnda fynden hk, klsr. lArorik. e#d kåb 
f» åtk»M«mjår berd# iuu sv tids
hw* — Dm Sr sv «.kt f<»r folk M»a 
iauås gifts sig. ollsr som hvs I olyrk 
hgt sktossksp! — Dm ksskntrr nds- 
ro slU kosMjskdomsr de förskräck 
Ugs foljdorns »v sBedomseyndcr, ti 

•'••eket. BervMitM imp<iens, 
■■v sekot. ofmktssmkrt,

•vsekot e • v och forfcisrsg i 
•o sllti< kesee uppkst»** I>«tts 
osksttbsrs. oOvcTtTSmies vork SSO el- 
dor. Dmss vi mwt lssssdsndc: sv 2 Sc
lJSR&>"^±SUSS R*“

lett tillkommer 
det att reeaa den grumliga punkten 

Vilat år medlet hårvtd? — Det ly 
•er 1 strålkrans just 
sjftlv:

har bygden ett dyrkfrttt lås./ bet föreatållt sig. Man har nåmligen 1 ganska stora .
Mot alntet ftv kritperioden och bör mån«der påträffat • k. eolltlnkn .ten I

redskap, och dessa 
forskare tyda på. att förnaftlga varel­
ser existerat ock brukat redskap re-

i lanetattar »etartigt n» varje, åvea det Skogen år bygdens sköna påla.
Skogen år din — till gårdens tarv 

Men påleen rlvoa. når skogen fålla, får du ta vad du kr Svar och vilL
Men minna — du förvaltar bara ett

mleeta. göraada och låtsade p* lut förmer ån av varg och får. av många ijan av tertierperloden stod dåggdjurs- 
faunan 1 en glånsande utveckling sam­
tidigt med att Jätteödlorna började 
dö ot. Denna ti kallade terUerperiod d*“ nnd<‘r d*“ ollgocena delen ne ter-

tiertiden. d. v. s. för femtoa millioner 
år sedan. Under sådana förhållanden 
kan den amertkaknaka upptäckten 
alltså rara ett vackert bevis för riktig­
heten av den teori, som förklarar, att 
människan existerat, redan under den 
tidigare tertlertiden.

ikrtng punktenbrukets område, vilar på varenda
och styvem kommer och går.lantbrukets detalj Ur detaljerna skall 

det stora beia framspringa, och dettas a ar tesModemånngens utveckling.
Hava vt något au ytterligare önska 

beträffande lnträsse och duglighet för 
lantbruk’ Glänser ej svenskt lant­
bruk vål så starkt som något annat? 
— Jo. men Icke allt svenskt lantbruk. 

l>o rådande förvillelsen rörande

arv,
•cm hör ätten och framtiden till!Ingen begår att fl uppeklra »åd, 

dår det gått Inga einlngemån, 
men I skogen flller man tråd pi tråd Rågåkern» sus kring gårdens hus 
och planterar intet igen.

delas 1 fyra olika delar, av vilka den 
första år locentiden. då klimatet, var 
av tropisk natur England och Norge 
hade då palm vegetation och likartade 
fl oror funnos på Spetsbergen och 
Grönland a ven under den efterföl­
jande perioden. Oligocer. förblev kli­
matet varmt. Stora delar av Europa 
täcktes då av hav. men under den 
tredje perioden. Mtocen. böjde sig 
landet åter och klimatet blev mera 
tempererat. Den fjärde och sista de­
len av tertlertiden. perioden Pliocen. 
betecknas av allt kallare klimat, och 
under denna tid började landförbindel 
sen mellan Nord- och Sydamerika att 
uppstå. Tertierperiodens tre sista pe­
rioder beräknas av den tyske forska­
ren Tenck ha omfattat den oerhörda 
tiden av omkring 15,000.000 år. under 
det att den därpå följande perioden, 
kvartårtiden. endast omfattade en rin­
ga del av tertlertiden. eller ungefär en 
halv million år. Under kvartårtiden 
tterjade den stora nedisningen.

manövrerat ased ,11a de enskilda imå

M. A Ericiuj Mcdical 
Institute

i aftonvindars flåkt
år ljuvligt, men skogens orgelbrus
är av en stoltare släkt.

begagaa rått varenda litenför deei
- småsak, anse den som ea absolut nöd 

våadig kugge för möjligheten av hela 
masklnoriets normala gåag!

Har skogen dött, blir marken sur
denna fråga beror ar, att man Icke »C m*"*" fönumpad och ri. 
rlll fatta deae väsentligaste Innebord H,r »köpen gitt, Ir det bondana tur Ved lr en drl|, från en pipa av »ilp 

moderaåringen» *n »"art ta ur nyckeln och på.

I» korpo rerst 1860 i enlifh#! med 
konimslaorap Dr uedrr-.rycnndel
s.EcCä%

Nödvändigheten nv 
utveckling pekar främst på mängden 1
befintliga mindre brukare och på de L«ckra marken, plantera skog 
nya .måbrnknre, aom miste komma P* varenda backe och brant.
Att utveckla modernäringen Innebår 0m "ty"»" »' flrund för plop.
Icke blott uppdriva befintliga lant- jden rleker för akopen prannt.

Men år Inatbmketa ekonomi aål un
da ytterst lagd UU det min. aå verkar 
den likvål på besla av vlaaa allmänna 

åro I Innerllgaate be-

och prasslet av båckens blad,
mot när stormen trampar sin jätte-

bålg
bakom furornas orgelfasad

Gåtor. Såg mig nigol som går på 
fyra ben.

— Till exempel en häst.
— Något som går på två ben.
— En människa.
— Något som går på ett ben 
— En strumpa.

havstänger, 
roring med envar liten detalj. Dessa
hävstänger åro. kapital, arbete, orga

1
Om varje skogens vingade frö
får en pipa i orgeln bli,
skall aldrig den svenska skogen dö,
ej håller musiken däri.

♦bruk till större bärkraft, utan också 
att Isgga nya ytor 
makt. under nya armars och hjärnors

ntsatton
Rättar man Icke området efter ka 

pltaltillgång och bygger man ej pro­
duktionen på bästa slag »▼ arbete, bA llT 
de mekaniskt och Intellektuellt så­
dant. samt ej lägger medelst sorgfal 
11g organisation ett ratt väsen i det 
hela. så skola åven de bästa förutsätt­
ningar bos jord och klimat och aå vi­
dare näppeligen formå göra lantbru 
ket solitt.

Av alldeles speciell betydelse här­
vid åro

K1NG GEORGE HOTELunder kulturen. ! sk6t akopen ajålv och vål d.n »köt, 
som du sköter din åkerbit.

KING A ALEXANDERFina fingrar. Kalas hos nämndeman 
Jönsson i Bro. Talet faller pä landets 
betungande skolväsen I-ars Mattson 
i Hagen talar:

— Som för exempel våra dålle lant 
l.ruksskoler Ente har ja gått t'en 
tecken, men liaväl har ja alle sorters 
gissel på mina fem fingrar

Slipp gärna på skogen i vall dina nöt. 
men slipp inga skövlare dit. CARL LARSSON I BY.

Större yrkesskicklighet inom rådan­
de lantbruk, rikligare frukt av arbe­
tet — det ar infektionaåmnet, som 
skall giva allt småfolk det råtta sin­
nelaget för fad rens jord.

Första huvud budet år

Rum per dag sllsr vecka.
DEN KOOPERATIVA RÖRELSEN I FÖRENTA STATERNA

■ASTA BETJÄNING 

ALLT MODERNT
I dagarna har The Bureau of La bor våra levnadsförnodenheter i höjden

Arbetslönerna stego också, fastän ej 
så raskt, och folk började litet här 
och var känna det ekonomiska tryc­
ket. Och så började man se sig om 
efter utvagra att lätta trycket. I den 
kooperativa rörelsen såg man rädd­
ningen Intresset steg. man läste om 
de underbara resultat, som vunnits I 
Europa, särskilt i England, och nu 
ville man på allvar omsätta rörelsen 
på amerikansk mark 
föreningar växte upp överallt, och in 
tresset kulminerade i slutet på

Statietics utsänt en intressant bok om 
kooperativa föreningar i Förenta Sta- 

Vad i denna bok behandlas.
verklig land »ekonomisk grund för 
Jordbrukets möjlighet 1 näringskon 
kurrensen och skapa hos mingden 
lantmän det inträeee och den yrkes­
skicklighet. som är varje arbetes ab­
soluta lag och varförutan en näring 
ramlar på sig själv! — Lagstiftning, 
skolarbete, populär gottköpalitteratur. 
förenings- och konsulentväsende etc., 
hava ännu vidsträckta obrutna verk­
samhetsfält.

torde vara av intresse för alla. som 
bygga och bo här i landet, men av 
speciellt intresse för oas svenskar, 
som äro mera förtrogna med den ko­
operativa rörelsen och dess utbred-

De älsta människwfynd som gjorts 
före detta sista i Patagonien, omfatta 
som älsta typer dels underkäken från 
Heidelberg, den s k Heidelbergmän- 

| niskan, som levde under början av 
kvartårtiden för omkring 400,000 år 
sedan, dels den s. k. Neanderthal- 
rasen. vars förekomst man förlägger 
till mitten av kvartarperioden för 100.- 

1000 är sedan

Pri.: I1.ee och 11.60 »sr dag. 

OET ENDA SKANDINAVISKA 

HOTELL I WINNIPEG

Edith — När det kommer till gif­
termål. så skulle jag ej bry mig om 
huru mycket pengar mannen kunde 
göra.

Arbetsförhållanden.

Först när vi lärt Inse. i vilken ofant­
lig grad arbet»förhållanden villkora 
lantbruket» vål och ve. skola vi förmå 
osa att inom dessa på ett rätt allvar­
samt sått söka grundmedlen för en 
,<A en gång stark och l högsta möjliga 
grad utbredd jord näring — alltså med 
len för en stark och lycklig nation.

Agnes — Ej häller jag Vad som 
Intresserar mig var hur mycket han 
redan gjort. Det vore galenskap att 
ta någon risk.

ning i det gamla landet.
Det är nu allmänt erkänt, att den 

kooperativa rörelsen, såsom vi nu tor 
tiden fatta den. startades år 1844. då 
28 vävare 1 Rochdale i England sam 
manslöto sig till en förening i syfte 
att förbättra sina levnadsvillkor. Rö­
relsen har sedan dess fortfarit att va 
ra en angelägenhet, som övervägande 
berört arbetarklassen, och som sådan 
har den spritts över hela världen.

Kooperativa * Professorn kommer in i barnkam 
maren. där hans små döttrar leka med 
en främmande gosse.

— Nej. men kära 
ster han. vänd till sin fru. ha vi en 
son också’ Och det har du aldrig ta 
lat om för mig!

L>en ofta omnamnda Mamman (efter att ha berättat en 
mycket rörande historia): — Nå, Kal 
le. skulle du inte vilja ge din kanin 
åt gossen, som vi såg i går, och som 
inte hade någon puppa?

Kalle: — Kan vi Inte ge honom pap 
pa I stället?

Pithecantropus ereetue, vilken som 
på amerikajisk mark. Kooperativa j bekant hittades på Java för 29 ftr se- 
foreningar växte upp överallt

Dåri ligger ock det andra huvud bu­
det. som lyder: väck hos det folk. 
•om Icke äger en spade eller besitter 
en tuva, kärlek och llt 1111 jord närin­
gen. en sådan tro, som ohåjdad bru­
sar ut över torvan och giver båg for 
att sätta liv 1 den!

Flera källkrafter fordras för att gö­
ra dessa bud verkningsfulla, men de 
allra viktigaste äro de, som utgå från 

Hemmet.

gumman, utbrl
vilaArbetarförhållandena 

grundval ej blott under modemärin 
gfens ekonomi utan under landets all 
materiella kultur

Vid den enskilda lantgården, stor 
eller IHen, ligga de under alla förhål 
landen verksammaste resurserna t ett 
ur praktlsk-ekonomisk synpunkt rått 
ordnande av arbetena samt 1 de arbe- 
tsndes villkor, »om äro omutliga be­
tingelser for rik frukt av arbetet. Ut­
redningen av dessa villkor skulle kun 
na fylla en hel bokvolym, men den

Vid dan, har man förr trott vara den "fe­
men senare tidersvissa tidpuukter hade siffran varit up- \ iande länken", 

pe 1 400 forskning har gjort, att fyndet degra
En kooperativ restaurang beskrives • derats till att vara en jättestor Gib-

Dess ålder torde vara sampå följande sätt En klubb, bestå ■ bonapa 
ende av ogifta män. startades 1913. De jma gom for Neanderthalmänniskornaa

i Man beräknade först Pithecantropus

(liftermélH blir uormalt. när bru­
di n börjar tro att hon är **n martyr 
för sin karlek

Förenta Staterna var ett av de för­
sta länder, som byggde vidare på 
Rochdale-ploniärernas idéer. Den för­
sta kooperativa inköpsföreningen bär

Ett fritt folk är det. som frivilligt 
ställer sig under en styrelses tyranni.första medlemmarna betalade en in­

trädesavgift av Jl, riien sedermera hur j 
avgiften slopats. Förelaget drives ! 
utan vinst. En reservfond på $100 fin J 
nes till hands för att möta opåräknu 
de utgifter. Xarje vecka genomgår rn 
kumité den gangna veckans utgifter

kanta saker, liksom att fransmännen sig, så ser det dock ut. som om "la 
ha svårt att erkänna att andra kunna grand nation 
i något hänseende överträffa dem
Fransmännens i sig berömvärda ska nationalisterna nu äro i full färd 
sparsamhet, som alltför ofta övergår med att blåsa liv i — hade sina bäst i 
I gnidighet och småsint rätthaveri, är dagar bakom sig. vilket däremot inga- 
ävenså gammalt folks lynnesart Om lunda kan sagas om det tyska folket, 
franska folket, som sannolikt är och 
som för dess värdefulla egenartade
insats i kulturarbetet ouskligt är. än- vara så ivrigt över minoritetsrätten. 
nu har en lång och ärofull framtid för Indianerna äro nastan utdöda nu. C>)

ARO FRANSMANNEN DEGENE- . 
RERADE?

1 landet säges vara en samköpsfore- 
En av hemmets viktigaste uppgif- nIng 80m grundades i Boston år 

ter är. att hos den uppväxande fram- 1544 Denna klubb utdelades seder­
tid sm ed borgaren tillbakavisa träng- mera till den så kallade New England 
tan efter den existens i handskar, det

("den stora nationen") 
vilken skrytsamma etikett de fran-\

de blotta ordensamlar sig 
tnisk grund under arbetarens fot och 

ny arbetsutveckling!
Xr denna förutsättning byggd — 

och samhällets alla utdanare måste 
så ordna

och inkomster och på basis härav upp- I vägen för dennu fransmännens 
ställes mat-och prislistan för följand- gamla, än i dag obetvingliga trånad

Protective Union, som blomstrade en 
arbete under ytlig glans, som tiden ud men sedermera föll sönder på
alltför ofta uppställer såsom ett ideal grund av Inre slitningar. Den efter-!vetka Medlemsantalet varierar fr&n . att spela första fiolen pä världsscenen 
för den unges öga. Sammanfaller ej träddes av The American Protective'*'" Pä vintern, då det ar ont om arhetr 1 står den rHativt ringa och sedan län 
denna uppfostrlngens riktning med Union, en förening, som skapat cirka i 1-* platseh, till 150 på sommaren
den, som är nödvändig för danandet 700 olika butiker i New Englands sta-! Ett kooperativt hvresföretag. som ver den välkände politiske skriftstäl

låren V. S—n i Östersunds Posten, 
samt fortsätter:

L
ge nästan sjunkande folkstocken, skri Javisst! Varför skulle ej Amerikarikta sig på detta bygge — 

sig andra spörsmål lättare. Xr detta
av rena sinnen och gedigna karaktä- ter. jutvalts, beskrhes så: Företaget bil
rer? På 70-talet gnmaaaes av The Pa dadee 1918 och började bedriva sin

Därjämte ligger för hemmet 8jrn' trons of Husbandry, en lantbruksför ! verksamhet 1919 Varje medlem ha-1 Ännu på Napoleons tid var Frank 
nerligen bondens, allmogens hem I ening. ett betydande antal koopera- de en röst och måste usättia $500 i rike. Ryssland undantagen. Europas 
d*-n speciella uppgiften att. långt of- tjva y>utik^r. av vilka en del ännu fin icke räntebärande amorteringsfone | folkrikaste land. Den avtappning av 
tare än som numera blivit en önskan. nag kvar Företaget lånade ytterligare $12.00u j det kraftigaste blodet, som försiggick
\anda den ung*s blick åt allas vår, ^ första kooperativa företagen IrÄn ett kooperativt låneföretag och j under de Napoleonska krigsåren, har

HE=~.-= rSS EEEHEH ~~~
'ål 8om dP8s rent yrkesmässiga be- ^ ekonomiska poliliska och S(K.iala de 16 femrums lägenheter vardera, »om ett tyskt förtal och de ha med 
drivande blivit sådant, som möjliggör teQrier gom mån ån förorsaka ,ör vi,ka medlemmarna betola en hy begriplig stolthet kunnat peka på den 
i??* ^T^Tr: 1"m« ti »«’ ^retagen mi.alyckade. De, Jr» av (rån »24 ,111 »27 pr månad, bero Danska aoldalnn» mod, duglighet och 
mVk, ’ kalld., t ei den kooperativa rbrelae. U»d* ^ rummens Morlek Detta be-, »ega uthållighet I kriget Den Mora

-om undemtodde, aT The Knigh., of '°PP ” IHlråckllgt för att tacka sk», j revolutionen, »om tog »Idrre delen av
åt den «ngt* Hågen for månsklighe- 80-talet Här var det sam 1 ter- löpande utgifter, underhåll och kronans domäner och den prlvilegte-

m»n»lutmngen» polltltka program. | r«nta på inteckningen Ingen utdel- rade adeln» jordagods och utdelade
t n onl, ! *om behar.kade den kooperativa Inln* >»">“»» P» kapitalet: <1™ bland Mnder. arrendatorer och

ten och den framträder öppet I dagen prln(.|ppn Qch (U det polltl8ka pro eventuellt överskott går till smorte- lantarbetare, räddade därigenom den
,T ‘jr!, . . . grammet sedermera föll »onder. ,å ring av de, lånade kapitalet Lägen- franska rasen Detta oaktat kan man
, w , . , l bl"v följden den, att de, kooperativ, h-.erna äro ljusa och luftiga, med sto- här tala om urartning. Ej nog med
dad (dr att få de hog.t tvivelaktiga lrbe[H av,Unnade ra fönster och modärna anordningar. den ringa nativiteten, det påstås att
dnr^l.^tivdLE^o, daT*n,lDd Pi Ar 1874 grundade, en strikt koope- och beslå av hall. vardagsrum, mat- “'en konstaterat en tllltagand,-

“ “ ’ 7da de -°r d*“ rativ organisation, den -å kallade “>• två bäddrum och bad Förenin- -fruktsamhet hland kvinnorna. Utan
natur frammande element, aom för- g„verelgr||| of Indu8try !>ennil orglBl. gen har sedermera inköpt ett tredje luflyttning utifrån skulle folkmang
kastat, På områden, dår man har M,lon ö ade but|k,r , nara n al. hu. din 'or ‘inge sedan direkt ha gålt
etorre anspråk på personhghet, aU- ,, sU,er utmed „orra A„anlleka ku8_ _____________________ tillbaka När fransmännen i Tyskland
manduglighet nd diM affarsiP(1 . . . . ..... ,ore kriget måste Inregistrera en år

Skall hemmet ej stå maktlöst Inför , ° , g “ “ , , g a arsl d Leversjuk» I fem år. Itu Marga „ ,ulkt||]va , k . .. .
dessa och andra uppgUter. skal, de, d*« °“k“U - re-he Johnson i Knappa. O,»., skriver n^j^en så är det mrWarl^aU de

alstra de andar Mtm iro rena. som ^ ^ 80.talet „„ 6lutet p4 'J£ ‘ J™ W.V,r4n sln ståndpunkt
aro ston 1 de, III . och »m bår. nog århundrade„ g|ck det allt mera bak Uå,Ln mto m«e blev då ^ ”m gr““t8 *v ,Ör,änm och vld '^-»1-tvt 
av Intelligensens fro for tivål det en. kooneratlva rörelsen I För , p “m »atte sig före att till det yttersta ned
»om det andra livsarbetet, så kråves c 8ten ocl1 Jag *pd förskräckligt Jag ,)raaBa arvfiendens folk män ad mel
. . . . , , enta Staterna, och endast några en- var även besvärad av försmnnninr iP arvn nuens ioixmangd, med1 sanning det underlag, som år man,k lyckade, hålla sig vid i 7. J »» , , „ vilket ohyggliga problem besättandet
llghetens gudomliga lUaelixir: g ,d Ja* rlck hora tala, om Dr Peter.

liv. På senare tiden däremot, särskilt 
Folkbildning. under och efter kriget, har intresset

Vart styr nationalävlan förutan folk för kooperativ verksamhet varit i 
bildning, utan vett hos det djupaste jämnt stigande inom alla branscher 
l-Mlets alla individer? överallt utom Då kriget började, stego priserna på 
dit, där landet vilar i ekonomisk och 
social trygghet.

Men begreppet om och gärningen 
för folkupplysningen och folkbildnin­
gen ha blivit förvanskade — mekani­
serade. tillsnirklade. överhumanisera- 
de. tillmjakade. Hår måste läggas 
rent praktiskt arbete samt sannings- 
kånslans sundhet och naturlighet däri.

Straran efter allmän folkbildning 
på antydd grund är den sanne foster­
landsvännens främsta vapen 1 med­
borgar kallets utövande. Den som ic­
ke anrander det, år i själ och hjärta 
torblindad infor sanningen av den 
satsen, att folkbildningen är det enda 
sakra stödet för alla, alltså även för 
dem. som tro sig förlora makt eller 
välstånd genom dess ntbredande.

rätt Inpassat, såundersta trappsteg 
vinner arbetsgivaren Just vad han må 
s,e och har ritt att vinna, samtidigt 

han infriar det heliga budet, att 
arbetaren skall forkorrae

sida av arbetsförhållan 
bar den mäktiga, i

MIDNATT-SOLENS LAND LOCKAR 
NORDBON TILLBAKA TILL 

GAMLA LANDET

även
En annan 

dena år den. som
oskrivna satmänskliga lagar annu 

sen: så mycket som möjligt arbetare 
och arbetsgivare i en person'

- denna sida som vetter åt hela landets 
måste bliva fram

Det är

välfärd och som
sidan.

Skall ej arbetarefrågan, löst 1 den 
na riktning. Icke blott uttränga lant 
truksfält av den storlek, dår arbets- 

, , givaren måste vara en och arbetarna 
etdra. utan även kullslå sådana andra

# narlngar. där flera armar måste fun­
gera under ett huvud? — Barnsliga 
fråga!

Ett svar likväl! Det gamla Skan 
dia år ännu ej koloniserat mera an 
till en liten del.

# fruktbara, men oröjda områden än 
behövas för att giva rikligaste

'

Skall ni göra en tripp hem till Sverige i sommar?
I så fall sätt er i förbindelse med oss, och vi vilja 

med största beredvillighet giva alla nödvändiga upplys­
ningar. Vi representera alla de skandinaviska såväl 
som andra ångbåtslinjer, varför ni kan välja emellan 
den nu så populära Svenska linjen eller den Norska och 
Danska. Eller ni kan resa med de canadiska eller engel­
ska linjerna via England, Tyskland eller Frankrike.

Massor av svenskar komma i sommar att resa hem 
på besök, och samtidigt besöka den storartade jubileums­
utställningen i Göteborg. Denna utställning kommer 
att draga folk från alla länder, och kommer att pågå 
från den 8 Maj till den 30 September.

Passa på tillfället att se denna storartade utställning 
och samtidigt göra ett besök i gamla Sverige.

Önskar ni någon släkting eller
att komma hit? Om ni skall sända dem biljetter, stå 
vi även till tjänst med all hjälp och de upplysningar ni 
behöver.

Vi bistå vid anskaffandet av pass för dem som önska 
resa till eller från Sverige.

Alla förfrågningar besvaras med nöje. Men vi gora 
detta med det mål för ögat, att vi önska sälja biljetterna 
till dem av våra landsmän, som göra dessa förfrågnin­
gar.

Det har vida större

näring och lycka åt alla dem. som 
nu fåfängei igen söka rättmätig för­
kovran 1 andras tjänst inom eget och

Landet räcker aå-fi ammande land 
ledee till även för större lantbrukare 
Och andra näringar skola ju ej känna 
saknad efter de krafter, vilka de ej
kunna bjuda utkomst.

Xr medlet så konstigt eller laby- 
rlntartat ? — Låt om oss se till, hur 
det lyder: 3 fruktträd. 15 bärbuskar, 
10 trädgårdssängar och dessutom ett 
litet Jordområde för allman odling, 
upptagande bröd 
foderväxter samt 2—3—4 kor, ett par 
får och kanske getter, jämte fjäderfä 
och andra smådjur! — Kan ej landet, 
blott det vUl, låtteligen giva detta åt 
alla dem som äro att dela bland! Giv 
envar lantarbetare utsikten att vid 
viss ålder övergå till egen torva!

Ilen var träffas bos småfolket det 
Intresse, den innerliga tro på, den 
håg och förmåga för lantbruk, som så­
lunda framträder som en ny lag* Ja, 
här träffas en kinkig punkt att kom- 
m* över. Till den punkten har små­
folket visserligen ej självt fört sig. 
ty det år av natur och historia ett folk. 
som år genom starka band förenat 
med arbete vld jorden; dit har det 
forts av skevt riktade insatser i stort, 
av övertnduetrialiserlng och jordför-

av Ruhrområdet, som är tyska indu- 
Den 1 strins hjärta, står

På tal om den franska folknöden fann 
man i ett av de senaste numren i 
Simpliciseimus en teckning, förestäl­
lande Poincaré bönfallande den gamla 
buttra storken att ge honom 20 miljo­
ner galler till. Härpå svarar storken: 
“Dårmed kan jag Inte stå till tjänst, 
men 20 miljoner sene-galler kan jag 
prestera".

vanKuriko och skickade efter den 
har hjälpt mig underbart. Hela min ' 
familj använder den nu ,och vi vilja 
ej vara den förutan". Detta gammal 
dags örtmedel ät särskilt känt för sin 
välgörande inverkan på levern, detta 
utomordentligt viktiga organ, som 

I måste frambringa gallan och rena blo­
det i magen och Inälvorna Några 
doser av Dr. Peters Kuriko allt ibland 
akall hjälpa er lever och skydda er 
mot de besvärliga leveråkommorna 
Men apotekaren kan ej sälja er den­
na medicin; den tillhandahållet av 
speciella agenter direkt från labora­
toriet av Dr. Peter Fahrney A Sons 
(!o., 2501 Washington Blvd., Chicago, 
Illinois.

Levereras tullfritt i Canada.

direkt samband

beklädnads ochA

Folkupplysningens betydelse för en 
nation, dess ekonomiskt, moraliskt 
och politiskt lyckobringande verkan 
även bland dem. som frukta den som 
en fiende eller som en rival, ligger 
just dåri. att den utbreder medborgar 
sinnet även till de små 

Varför så? — Jo. folkbildning ren­
sar ut slagget t alla lager, dår uppe 
såväl som dår nere: den lotsar det 
övre lagret in 1 den »ra. dår det kän­
ner trängtan efter att få lämna bort 
något av sin spira, känner det nyt­
tigt och lyckligt att i handling tilläm­
pa regeln rått år makt. Och ingen 
makt år bättre övad för alla än den. 
som ligger hos alla. som delas med ett 
upplyst småfolk! —

Folkupplysningen, rått bibringad i 
ödmjukhet anammad, verkar direkt 
på hjärna och sinne, ligger sig direkt Med anledning av det nppeeende- 
1 själslivets heligaste gömslen. men . väckande fyndet i Patagonien av en 
utmynnar därför också 1 det rent människoskalle, som beräkna» vara 
mänskliga värde, varav vi till ära och minst en million år gammaL har man 
inre lycka bero. Den år en förutsätt- vånt sig till en av Sveriges forskare 
ning för kultur, förvärv på det paleontologiska området, labo-

Men förvärvet bar gemensamt med rator Backman i Upsala. för att böra 
själs bild ningen ett stort grundvillkor, hans mening om saken, 
en grundval, som ligger under allt rad 
ädelt och gott år: Det finnes en 
konst, aom all vår krian måste vara 
förknippad med. som all rår frid och 
lycka beror av, aom bryter till frukt­
bar mark det sinne, inom vilket folk­
upplysningens stora frö skall gro för

I Ett annat degenerationssymptom är 
fransmännens småvuxenhet, vilken 
särskilt i vissa fabrikshärdar såsom 
exempelvis Lyon, gör ett nästan be­
klämmande intryck. Fenomenet tar 
sig också uttryck av själslig natur. 
Man har fått höra amerikaner, som 
efter kriget på ort och ställe studerat 
land och folk. förklara, att fransmän­
nen i det hela numera äro bara gam­
maldags stugusittare utan stor initia­
tivkraft i fråga om handel och indu­
stri och utan vida vyer i motsats till 
engelsmän och tyskar. I avseende å 
modåm organisation och arbetstakt 
synas amerikanarne såtta tyskarne 
högst. Annars hade de säkerligen 
icke på spekulation köpt så många 
miljarder riksmark och placerat så 
många goda gulddollars 1 tyska före­
tag och fastigheter. Att en bildad 
fransman såsom Clemenceau kan tala 
ett främmande språk hör till ovanlig­
heten, att en bildad tysk icke kan tala 
ett par främmande språk hör också 
till ovanligheten, att fransmännen åro 
grymt okunniga rörande främmande 
folk och länder, år lika känt som att 
inga 1 detta fall åro så bevandrade 
aom tyskarne. AU slutligen frans- 

nstlontia 
resa minst och tyskarne, åtminstone

När ni sänder pängar till Sverige,
»And dem genom oss. VI vilja framhålla, att pängar som avsän­
da» genom oaa, garanteras absolut emot förlust Alla pannlnge. 
försändelser, som komma till oas. äro inom 24 timmar efter dea» 
mottagande på väg till sln bestämmelseort.

Som den svenska kronan nu står 1 pari. d.v.s. för varje dollar 
erhåller man cirka 3 kronor och 60 öre, under det att man för den 
norska kronan för varje dollar erhållit 4e sista månaderna mellan 
kr. 6.10 eamt 6.40, aå år det ett ypperligt tillfälle for svenakar att 
placera »Ina pångar I norska banker, vilka dessutom ge högre 
•par banks ränta eller mellan 6 1111 6 procent.

Låtom osa taga ett exempel Kn person som »änder »100 till 
en bank 1 Sverige erhåller därför kr. 360 ,läm te högst 4 proc ranta 
Detta gör att han efter tvä är har till godo endast kr. 369.36. Om 
han sänder samma summa till Norge erhåller han i första hand 

' »610 (dä ha vt noterat den lägsta kora, eller kr. 5.10) och efter 
två år har denna samma stigit efter 6 proc. ränta till kr. 555.66, 
eller kr. 166.30 mer ån I den svenska banken. Detta onder törnD 
sättning au den no raka kronan stiger Ull pari, vilket den ar tvun­
gen att göra under den närmaste framUden.

Sänd oas det belopp nl önskar aänt. I dollars, och vt utfärda 
"draft", betalbar 1 vilken aom helst bank 1 Bverige, Norge eller 
Danmark.

Människan för en miljon 
år sedan

För den Bästa Behandling
tamt skicklig och samntigTSJtn Hkarehjalp radtriga Dr.*jue$gh.

pålitligt ed. ftvpgangsfnljt
IMS frMQrrnlaa ocs frajsrangstaUa oto-Cnaaisri sch *» »data och vera

ir
sraiki ur» »mOI aa po-vt U oi -narr ilikl Wwrs!» 
rm. avaoa anf tO«v tragtiau. b »Udtiaa MaaBOattaa.

Behandlar

2RSSS Laborator Backman fann fyndet va­
ra av synnerligen stort Intresse och 
ansåg det ingalunda uteslutet, att den 
uppgivna åldern, en miljon år, var 
fällt korrekt. Detta år en sak. »om 
man kan avgöra genom att bestämma 
åldera av det jordlager, vari skallen 
funnits, och om di 
rikligt gjord, aå har man hår att göra. 
med »kallen av

{Jft^atTÄ.vSjJCfcSr!!*I». .... . ■ . nmn-l
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